
UCHWAŁA NR XIII/80/19   

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j. ze zm.), art.  211, art. 212 ust. 2 pkt. 2, art. 258 ust. 1 pkt.4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j. ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

      § 1. Zmienia się załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z 

dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok „Plan dochodów i 

wydatków dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność 

oświatową na 2019 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Bielski  

Id: 1BF58E4F-6527-45FB-B814-BD34E025A8A7. Podpisany



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIII/80/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI BUDŻETOWE PROWADZĄCE 

DZIAŁALNOŚĆ OŚWIATOWĄ NA 2019 ROK 

         
 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 
roku 2019 

Przychody* Wydatki 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
2019 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2019r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z 

budżetu*** 

w tym: 

§ 265 
na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II. Dochody własne jednostek budżetowych                   

  z tego:                   

  1. ZSO w Knyszynie 0 99250       99250   0   

  2. ZSzk. W Kalinówce Kościelnej 0 17170       17170   0   

  3. Przedszkole w Knyszynie 0 65520       65520   0   

Ogółem 0 181 940       
181 
940 

  0   

           W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 
        *    dochody 

         

           *** źródła dochodów wskazanych przez Radę 
          

Id: 1BF58E4F-6527-45FB-B814-BD34E025A8A7. Podpisany




